AC 100:38, p. 103, L20 :21, c.1598 : (*In domo Bruxellæ*) Declaramus officium procuratoris generalis non eximere ab obedientia et dependentia prioris domus in qua moratur.

AC 100:49/5, p. 617, c.1598 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cælestis auxiliî contra quoscumque hæreticos etc. ( et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 618, c.1598 : Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:39, p. 3, L24-27, c.1600 : Bonorum domus Campensis, si quæ sint, ry domorum Amstedamensis, Zirichzee, et similium domorum destrutarum administrationem, committimus Visitatori Provinciæ ; Et cui ille commiserit, qui inde subveniet paupertati domus Lovanii donec prædicta domus restauretur

AC 100:39 : p. 6, L21, c.1601 : bonorum domus Campensis, &c., *ut anno superiori.*

AC 100:49/5, p. 709, c.1608 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 710, c.1608 : missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AEcB, 11774, 11 février 1610 : Nous pere Hercules vanden Winckele, provincial de l'Ordre des chartreux de la province du pays bas et prieur du cloistre desdits chartreux en Bruxelles, frere Jehan Aposteel vicair, frere Francois Cavener, frere Gilles de Blitterswyck sachristain, frere Jehan de Blitterswyck, frere Christoffe de Focant et frere Pierre du Wal, tous religieux ... donne plain pouvoir à Jehan de Bloyere procurator .... Le onzieme jour du mois de fevrier l'an de grace nostre seigneur mil six cens et dix.

AC 100:27/4, p. 118, L15-18, c.1612 : domnus Hercules Gaudel, professus et alias prior domus Bruxellæ, nec non domorum Brugis, Lovanij, et Silvæ Sancti Martini, ac visitator Theutoniæ, hospes in domo Diestensi, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, et anniversarium sub 5. julij.